Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato ocn codice – AG014B Santo Stefano Quisquina 
- “Opere di consolidamento e regimazione idrica a valle della Villa comunale, nel Comune di Santo 
Stefano Quisquina (AG)” – il pagamento dell’importo complessivo di € 9.674,42 
(novemilaseicentosettantaquattro/42) a favore della ING. EIDOS CONSULTING SRL 
(MANDATARIO E)- ING. VINCENZO RIZZO (MANDANTE) - GEOL. CASTELLANO VINCENZO 
(MANDANTE), quale acconto maturato per le attività svolte al SAL n. 3 a tutto il 31.03.2023, secondo 
la seguente articolazione: 

Articolo 3 il pagamento dell’importo di € 936,51 (novecentotrentasei/51) di cui alla fattura elettronica n. 1 del 
02/09/2024 (SDI 12863639010), emessa dall’ GEOL. CASTELLANO VINCENZO (C.F. 
CSTVCN55B16I356P- P.IVA IT02403660844), relativa alla quota parte per l’espletamento dell’incarico 
di Direzione Lavori, misura e contabilità e CSE al SAL n. 3 a tutto il 31.03.2023, da liquidare allo stesso 
con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al 
presente decreto. 

Articolo 4 il pagamento dell’importo di € 995,59 (novecentonovantacinque/59), di cui € 213,13 per IVA, ed € 
37,26 quale Cassa previdenza relativo alla fattura elettronica n. 06/2024/F del 02/09/2024 (SDI 
12862755005), emessa  dall’Ing. Vincenzo Rizzo (C.F. RZZVCN40B20A181L- P.IVA IT 
00132190844), relativa alla quota parte per l’espletamento dell’incarico di Direzione Lavori, misura e

[...]

contabilità e CSE al SAL n. 3 a tutto il 31.03.2023, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto 
corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 5    il pagamento dell’importo di € 7.782,32 (settemilasettecentottantadue/32), di cui alla fattura elettronica 
n. 20/2024/F del 02/09/2024 (SDI 12862755095), emessa dalla EIDOS CONSULTING SRL (C.F.- 
P.IVA IT 02410090845), relativa alla quota parte per l’espletamento dell’incarico di Direzione Lavori, 
misura e contabilità e CSE al SAL n.

[...]

3 a tutto il 31.03.2023, da liquidare allo stesso con mandato diretto 
sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 6 Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 186,30 
(centottantasei/30), relativi alla fattura n. 06/2024/F del 02/09/2024, emessa dall’Ing. Vincenzo Rizzo a 
favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 
intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo – C.F.

[...]

16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.  

Articolo 7  Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 
633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 
€ 1.712,11 (millesettecentododici/11), relativi alla fattura n. 20/2024/F del 02/09/2024, emessa dalla 
EIDOS CONSULTING SRL, da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12.  

Articolo 8 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 11.612,83 di cui ai superiori articoli, a valere